
Mi -á".L'I'f
''¿."

r. muurcipniroAD DE roTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

{. SUB-DEPTO. PERSONAI *

-Concedo Permiso Administrotivo

Loto,2 5 0CI.?1118

DEcREfo N" kol6 ro
VISTOS:

Lo Sol¡citud de Permiso Adminislrotivo presentodo por
los dislinlos kobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo No ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreio Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.0'1.1994, "Código det
Trobojo";y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3. de lo Ley N.18.ó95,
Orgónico Consliluc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nislrotivos con goce de

remuneroctones:

ANÓIESE, UNiQUESE

CIPI¿

JET
JOSE UEL ARJO OEPT ARCON ZAPATA

RI PAL
EDUCACI

EDU CION DE LOTA
DEL EÑOR ALCALDE"

SEC

+
JRAZ/JMAB/RúIM/epU orü

I

NOMBRE U.E. DESDE HASTA DIAS RUT

NELSON DO[4INGUEZ DEI\4 12.10.2018 12.10.2018 01

RICARDO BELI\¡AR PEREZ DE¡/ 12.10.2018 't2.10.2018

DE¡¡RODRIGO AEDO FLORES 12.10.2018 12.10.2018 01

GASTON SANHUEZA GONZALEZ DEfuI 12.102018 12.10.2018 01

JONATHAN FIGUEROA ARAVENA F-700 12.10.2018 12.10.2018 0'1

BENHUE ORMEÑO CARVALLO DEfuI 13 10 2018 '1 3. 1 0.20'1 8 01

RODRIGO EDUARDO ¡,,lUÑOZ ULLOA DEM 17.11.2018 17 .11 .2018 01

0

I
ESTER AGUILERA SIERRA 22.10.2018

'/
22.10.201

-.i l

,..1
:4! f I
Lt-=tr:aj

238

o«

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Deplo. Personol.
- Conlrolorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

/

+

1t2

DElvl

':til

Datos Personales Sensibles




